令和６年３月吉日

  保護者の方々へ

                                         宮崎大学教育学部後援会

                                             会 長    元 田 正 幸

令和６年度宮崎大学教育学部後援会総会について（ご案内）

拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、平成３０年度を最後に中止としておりました宮崎大学教育学部後援会

総会を令和６年度につきましては下記のとおり開催しますので、万障お繰り合

わせの上、ご出席いただきますようご案内いたします。

  敬 具

記

日 時 令和６年４月３日（水） １２時００分～１２時３０分

保護者説明会終了後、開催します。

場 所 フェニックス・シーガイアリゾート

シーガイアコンベンションセンター２Ｆ「ファウンテン」

内 容 令和５年度決算報告及び令和６年度事業計画等について審議を行います。

なお、資料については４月１日頃に本学教育学部・教育学研究科のＨＰに

て掲載いたしますので、事前にご覧くださいますようお願いいたします。

その他 出席の有無については、保護者説明会と合わせて以下のＵＲＬまたはＱＲ

コードから回答をお願いします。

なお、本学教育学部・教育学研究科のＨＰからもご確認いただけます。

後援会出欠回答 https://forms.office.com/r/x00AmAM76Y

宮崎大学教育学部・教育学研究科

後援会
（教育学部・研究科ＨＰ内）

後援会問合せ先：宮崎大学教育学部後援会事務局 高野

e-mail：edusoumu@of.miyazaki-u.ac.jp

Tel:0985-58-2889

mailto:edusoumu@of.miyazaki-u.ac.jp